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$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $27,847.11 $27,847.11 $27,847.11 $27,847.11 $27,847.11 $0.00$27,847.11

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$15,847.11 $15,847.11 $15,847.11 $15,847.11 $15,847.11 $0.00$15,847.11

$0.002110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $15,847.11 $15,847.11 $15,847.11 $15,847.11 $15,847.11 $0.00$15,847.11

$0.002111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $15,847.11 $15,847.11 $15,847.11 $15,847.11 $15,847.11 $0.00$15,847.11

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $0.00$12,000.00

$0.002610 Combustibles, lubricantes y aditivos $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $0.00$12,000.00

$0.002611 Combustibles, lubricantes y aditivos $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $0.00$12,000.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $1,164,152.89 $1,164,152.89 $1,164,152.89 $1,164,152.89 $930,974.94 $0.00$1,164,152.89

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,125,889.76 $1,125,889.76 $1,125,889.76 $1,125,889.76 $900,711.81 $0.00$1,125,889.76

$0.003390 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $1,125,889.76 $1,125,889.76 $1,125,889.76 $1,125,889.76 $900,711.81 $0.00$1,125,889.76

$0.003391 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $1,125,889.76 $1,125,889.76 $1,125,889.76 $1,125,889.76 $900,711.81 $0.00$1,125,889.76

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN$8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $0.00 $0.00$8,000.00

$0.003550 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $0.00 $0.00$8,000.00

$0.003551 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $0.00 $0.00$8,000.00

$0.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $30,263.13 $30,263.13 $30,263.13 $30,263.13 $30,263.13 $0.00$30,263.13

$0.003630 Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $30,263.13 $30,263.13 $30,263.13 $30,263.13 $30,263.13 $0.00$30,263.13

$0.003631 Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $30,263.13 $30,263.13 $30,263.13 $30,263.13 $30,263.13 $0.00$30,263.13

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $0.00 $0.00$8,000.00

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $0.00 $0.00$8,000.00

$0.005230 Cámaras fotográficas y de video $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $0.00 $0.00$8,000.00

$0.005231 Cámaras fotográficas y de video $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $0.00 $0.00$8,000.00

$0.00Total $1,200,000.00 $1,200,000.00 $1,200,000.00 $1,200,000.00 $958,822.05 $0.00$1,200,000.00
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